Gucciardo, cui si rimanda per una più compiuta disamina e valutazione delle caratteristiche, delle formalità 

gravanti, della regolarità urbanistico-edilizia, delle condizioni e dello stato manutentivo e i cui contenuti sono 

da intendersi quale parte integrante e sostanziale del presente avviso.  

Prezzo base d’asta: € 9.987,00 (Euro novemilanovecentottantasette/00) oltre oneri di legge . 

Offerta minima per la partecipazione all’asta: € 7.490,00 (Euro settemilaquattrocentonovanta/00) 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00).  

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.  

[A] DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA